Adresa   Lagja nr 2, bulevardi “Reshit Çollaku 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit bashkiapogradec.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur” – “Mallra” 

3. Objekti  i kontratës: "Blerje naftë " 

4. Fondi limit  :  516 667  ( Pesëqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

shtate) lekë 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   1 muaj 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/12/2016, ora 

10:00 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: